
 
 
 
 
 
Zaaknummer   Z-17-23658   
Documentnummer  INT/026573 

 
 
Burgemeester en wethouders respectievelijk de burgemeester van de gemeente Sint 
Anthonis; 
 
overwegende dat het gewenst is medewerkers aan te wijzen die gemachtigd zijn om de 
gemeenteraad, het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester in 
bezwaarschriftprocedures en in rechte te vertegenwoordigen; 
 
dat deze machtiging wordt verleend in de vorm van een doorlopende machtiging; 
 
gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en de Mandaatregeling 2018; 
 
BESLUITEN: 
 
I. De navolgende medewerkers in de vorm van een algemene doorlopende 

machtiging aan te wijzen om in bezwaarschriftprocedures en in rechte de 
gemeenteraad, het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester 
te vertegenwoordigen: 
 

 
Management 
 

P.W. Wanrooij gemeentesecretaris/algemeen directeur 

M.M.H. Bisschops supportmanager Strategie & Ontwikkeling   

F.G.A. Huijink supportmanager a.i. Inwoners & Omgeving 

M.P. Goedings supportmanager a.i. Bedrijfsvoering 

                         
Functionarissen 
 

N.C. Kramer coördinator VTH  

P.F. van Liempt vakspecialist Wro 

M. van Beek integraal handhaver 

A.P.J.L. Keijzers juridisch adviseur 

O. E. Eurlings casemanager meervoudige vergunningen 

S.M.A. School senior consulent vergunningen 

E.P.G.M. Peeters-Claassen senior consulent leefomgeving/specialist Wabo 

M.P. Beurskens-Voermans senior beleidsadviseur leefomgeving 

J.M.A. van der Burgt-Willems senior consulent leefomgeving/specialist Wabo 

A.T.W. Hermens projectleider 

M.A.W. Strik projectleider 

G.H.J. Kusters senior consulent leefomgeving 

M.H.P. van den Elsen vakspecialist Wro 

 
 
II. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt met ingang van de dag na de datum 

van bekendmaking van dit besluit. 



2 

 
III. Te bepalen dat het besluit d.d. 8 januari 2019 tot verlening van een algemene 

doorlopende machtiging met ingang van de datum van inwerkingtreding van dit 
besluit wordt ingetrokken.  

 
 
 
Aldus besloten in de vergadering van burgemeester 
en wethouders van de gemeente Sint Anthonis van            
8 januari 2019. 
 
de gemeentesecretaris,         de burgemeester, 
 
 
 
P. (Piet) W. Wanrooij             M.(Marleen) L.P. Sijbers  
 
 
Aldus besloten door de burgemeester van de 
gemeente Sint Anthonis d.d. 8 januari 2019. 
 
de burgemeester, 
 
 
 
M.L.P. Sijbers  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


